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PRİZMA

AMEA-nın İnkişaf Konsepsiyası və “Yol xəritəsi”
II MƏQALƏ

AMEA üçün beynəlxalq uğurlu təcrübə 
çox maraqlıdır. İşçi qrupunun ilk tədbirin-
də müxtəlif dövlətlərin inkişaf konsep-
siyaları müqayisəli müzakirə edilmişdir. 
Müzakirələr ABŞ, Çin, Rusiya və Türkiyə-
də hazırlanmış inkişaf konsepsiyalarının 
müqayisəli təhlilləri üzərində qurulmuşdu. 

Burada daha geniş əhatədə seçim et-
mək olardı. Ancaq vurğulanan dövlətlərin 
hər birinin müasir mərhələdə elmlə bağlı 
inkişaf konsepsiyaları bütün tendensiyaları 
özündə ehtiva edir. Xüsusilə, ABŞ və Çin 
elmə iki fərqli və aparıcı yanaşma ünvan-
larıdır. 

ABŞ təcrübəsi
Amerika elm sahəsində çox böyük 

uğurlar qazanmış və indi də həmin is-
tiqamətdə yoluna davam edən ölkədir. 
Amerikalılar dünya miqyasında istedadlı 
alimləri işə cəlb edə bilir və onların yara-
dıcılıq potensialından maksimum dərəcədə 
yararlana bilirlər. İndi Nobel mükafatı lau-
reatlarının əksəriyyətinin ABŞ-də yetişdi-
yini az qala aksiomatik bir fakt kimi qəbul 
edirlər. Bu prosesdə, təbii ki, elmin inkişaf 
konsepsiyası məsələsi də aktualdır. Lakin 
Amerikada bu problem fərqli həll edilir. 

İşçi qrupuna təqdim edilən məruzədə 
göstərilmişdir ki, ABŞ çox fərqli mövqelər-
dən elmin inkişaf konsepsiyasına yanaşır. 
Orada yekun baxış müxtəlif yanaşmaların 
sintezində formalaşır. Ona görə də hər bir 
təşkilatın öz inkişaf konsepsiyası ola bilər. 
Bu, Amerika təcrübəsini iki aspektdən 
Azərbaycan üçün əhəmiyyətli edir. 

Birincisi, elmin strateji inkişafına 
müxtəliÀiyin sintezində yanaşma kimi bir 
təfəkkür üsulu formalaşır. 

İkincisi, elmi fəaliyyətin özü fənlər-
arası (interdisiplinar) yaradıcılıq üsuluna 
öncədən üstünlük verməyə əsaslanır. Bu 
tendensiya hazırda dünya elmində aparıcı 
yanaşma hesab olunur. Deməli, Azərbay-
can üçün burada təcrübə mübadiləsi baxı-
mından kifayət qədər geniş informasiya 
bazası mövcuddur.

Çin təcrübəsi
Çin təcrübəsi işçi qrupunda dinlənilən 

məruzəyə görə, iki cəhətdən Azərbaycan 
üçün əhəmiyyətlidir. Birinci cəhət ondan 
ibarətdir ki, Çində akademik elmi təşkilat-
lanma kifayət qədər inkişaf etmişdir. Hətta 
hazırda Çin Elmlər Akademiyası dünya 
reytinqində bir sıra faktorlara görə liderdir. 
Məsələn, 2022–2024-cü illərdə “Nature” 
jurnalında yeniliyi olan məqalələrin dər-
cinə görə reytinqdə Harvard kimi univer-
siteti və İBM şirkətini qabaqlayaraq birinci 
yerə çıxmışdır. Başqa nümunələr də vardır. 

AMEA isə Çinlə əməkdaşlığı getdik-
cə genişləndirir və inkişaf etdirir. 2024-cü 
ildə AMEA rəhbərliyi Çinin Hebey Sosial 
Elmlər Akademiyası ilə əməkdaşlıq sənədi 
imzalamışdır. Bütövlükdə isə əməkdaşlıq 
Çinin bir neçə elm və təhsil müəssisələrini 
əhatə edir.

Çinin elm sahəsində sürətli yüksəlişi 
fonunda AMEA-nın əməkdaşlığı genişlən-
dirməsi və dərinləşdirməsi 2025–2030-cu 
illərdə Çin təcrübəsində elmi fəaliyyətin 
təşkili və elmi yaradıcılığın fənlərarası 
metodologiyasının inkişafı baxımından 
vacib məqamlardan bəhrələnməyə imkan 
yaradar. 

Çin təcrübəsinin başqa bir mühüm 
cəhəti bu ölkənin artıq elmi ideyalar yara-
dan olması ilə bağlıdır. Bizim üçün daha 
aktual olan amil isə Çində akademik siste-
min çox uğrulu olmaq təcrübəsinin möv-
cudluğudur.  

Bütün bunlara görə, qarşılıqlı təcrübə 
mübadiləsi AMEA-nın qarşıdakı 5 il müd-
dətində yeni səviyyədə elmi ideya yaradan 
təşkilata çevrilməsi (çünki AMEA ənənə-
sində yeni elmi ideyalar yaratmaq nü-
munəsi mövcuddur) üçün çox faydalı ola 
bilər. AMEA qarşıdakı beş ildə bu prosesi 
genişləndirərək, bütövlükdə, Azərbayca-
nın elmi ideyalar yaradan ölkəyə çevrilmə-
si üçün geniş imkanlar əmələ gətirə bilər. 

Onu vurğulayaq ki, məhz bu məqamda 
AMEA-nın İnkişaf Konsepsiyasının ölkə-
nin digər elmi və təhsil müəssisələri ilə 
əlaqələri aktuallıq kəsb edir. Bəlkə, indiki 
mərhələdə Azərbaycan elmi üçün bunun 
strateji əhəmiyyəti müqayisə edilməz dərə-
cədə böyükdür. 

Türkiyə təcrübəsi
AMEA üçün Türkiyə təcrübəsinin 

anlamı başqa təcrübələrdən fərqlənir. Bu-
rada həm konkret elmin inkişaf konsepsi-
yasının məzmununun müəyyən edilməsi, 
həm də türk dövlətlərinin elmi təşkilatla-
rının əməkdaşlığının səmərəli qurulması 
məqamları mövcuddur. İşçi qrupu prob-
lemi bu iki istiqamətin qarşılıqlı əlaqə-
sində müzakirə etmişdir. Türkiyənin elmi 
mərkəzlərinin müxtəlif aspektlərdə inkişaf 
konsepsiyasının ümumi yanaşma prizma-
sında təhlili göstərmişdir ki, qardaş ölkədə 
də elmin strateji inkişaf konsepsiyasında 
müxtəliÀiyin vəhdəti üstünlük təşkil edir. 
Burada əsas uğur Türkiyədə nəzəri elmi 
kəşÀərin çevikliklə praktiki tətbiqinin 
tərəqqi etməsi ilə bağlıdır. Azərbaycan bu 
aspektdə Türkiyə təcrübəsindən yararlana 
bilər. 

Rusiya təcrübəsi
Rusiya ilə Azərbaycanın son 300 ildə 

eyni sosial-mədəni və elmi mühitdə ol-

maları təcrübə məsələsində özəl situasiya 
yaradır. Edilən məruzədən aydın oldu ki, 
Azərbaycan Rusiyada elmin inkişafı kon-
sepsiyası kontekstində daha çox ümumi 
yanaşma, elmi fəaliyyətin təşkili və alı-
nan nəticələrin çevik tətbiqi imkanları is-
tiqamətlərində təcrübə mübadiləsi apara 
bilər. Hələlik bu aspektdə Rusiyanın tərif 
ediləcək bir uğuru olmasa da, ümumi in-
kişaf tendensiyası və imkanların genişlən-
məsi baxımından Azərbaycan üçün maraq-
lı olan fikirlər kifayət qədərdir. 

Beynəlxalq təcrübə
Belə aydın olur ki, AMEA bir sıra apa-

rıcı elmi inkişaf konsepsiyalarının müqa-
yisəli təhlilini aparmaqla 2025-2030-cu 
illərdə elmin inkişaf konsepsiyası üçün 
əhəmiyyəti olan məqamları müəyyən edə 
bilər. Xarici ölkələrin təcrübəsi həm də ona 
görə maraqlıdır ki, onlar keçdikləri yolda 
müəyyən nəticələr əldə etmişlər. Məsələn, 
Azərbaycan da müxtəlif elmi inkişaf kon-
sepsiyalarını yaratmalı və onların sinte-
zində yekun konsepsiya hazırlamalıdırmı" 
AMEA beynəlxalq təcrübəni öyrənərək 
hansı seçimə üstünlük verməlidir" 

Bu suala indi tam cavab vermək müm-
kün deyildir. Çünki AMEA Azərbaycanda 
elmi təcrübənin inkişaf konsepsiyası kon-
tekstində detallı tədqiqini aparmalıdır. Tə-
bii ki, burada boşluq yoxdur,  lakin inkişaf 
konsepsiyası məsələsi xüsusi yanaşma və 
təhlil metodunun tətbiqini tələb edir. Bu-
radan AMEA-nın ölkənin müxtəlif elm və 
təhsil strukturları ilə inkişaf konsepsiyası 
aspektində əlaqələrinin əhəmiyyəti önə 
çıxır. 

Elm və təhsilin 
inteqrasiyası

Azərbaycanda elmlə təhsilin inteqra-
siyası hazırda aktual məsələlərdən biridir. 
Doktorantura vasitəsilə AMEA birbaşa 
təhsillə əlaqəlidir. Bundan başqa, Elm və 
Təhsil Nazirliyi ilə əməkdaşlıq strateji 
əhəmiyyət kəsb edir. AMEA-nın İnkişaf 
Konsepsiyasında elmlə təhsilin inteqrasi-
yası məsələsi bu məqamlar nəzərə alınaraq 
hazırlanır. 

Doktorantura pilləsinin təkmilləşdiril-
məsi inkişaf konsepsiyasında ayrıca yer 
tutur. O cümlədən, yüksək ixtisaslı kadr 
hazırlığı elmlə təhsilin hansı məzmunda 
inteqrasiya olunacağından birbaşa asılıdır. 
Ayrılıqda elm və təhsil sferalarında yük-
sək ixtisaslı kadr hazırlığı real görünmür. 
AMEA-da doktorantura sisteminin tək-
milləşdirilməsi zərurəti bu ehtiyacla bağ-
lıdır. AMEA bu məqsədə dünyanın aparıcı 

ölkələrinin təcrübələrinə dərindən bələd 
olmaqla çata bilər. 

Eyni zamanda, bu istiqamətdə bey-
nəlxalq təcrübə ilə yerli təcrübənin sin-
tezi məsələsi ön plandadır. Burada əsas 
məqsədlərdən biri elmi yaradıcılığın nəti-
cələrinin praktiki tətbiqini aparıcı ölkələrin 
standart və normalarına uyğunlaşdırmaqda 
elmlə təhsilin inkişaf kurslarının harmoni-
yasına nail olmaqdan ibarətdir. 

Bundan başqa, işçi qrupunda elmlə 
təhsilin inteqrasiyası kontekstində belə 
bir fikir vardır ki, ali təhsilin doktorantura 
səviyyəsi üzrə ixtisasların təsnifatı nəzəri 
aspektdə interdisiplinar metodologiyanın 
əsas götürülməsi şərti ilə yeniləşməlidir. 
Burada əsas ağırlıq doktorantın fənlərarası 
yaradıcı təfəkkürünün inkişafına yönəldil-
məlidir. Doktorant hazır biliyə deyil, daim 
yeniləşə bilən biliyin necə yaradılmasına 
istiqamətlənməlidir. 

Başqa bir aktual məqam doktorantların 
azərbaycançılıq məfkurəsi kontekstində 
Azərbaycan cəmiyyətinin bütün sferalarını 
əhatə edən sosial, siyasi, humanitar, icti-
mai, fəlsəfi, filoloji, kulturoloji, mənəvi, 
əxlaqi, mədəni və digər mövzuları tədqiq 
etmələri gərəkliyi ilə bağlıdır. 

Yekun mənzərə
AMEA-nın 2025-2030-cu illəri əhatə 

edən İnkişaf Konsepsiyası ilə bağlı yuxa-
rıda vurğuladığımız xüsusiyyətlər onu 
göstərir ki, bu sənədə ciddi ehtiyac vardır. 
AMEA rəhbərliyi həmin məqama ayrıca 
həssaslıqla yanaşır və o istiqamətdə nəti-
cəverici fəaliyyətinə başlamışdır. Bunun 
üçün təşkilatda formalaşdırılmış fəaliyyət 
qrupu sistemli və davamlı olaraq konsepsi-
yanın ərsəyə gəlməsinə çalışır. 

Bu vəzifənin öhdəsindən gəlməklə 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası 
bir neçə istiqamət üzrə motivəedici təsir 
göstərə bilər. Hər şeydən öncə, AMEA 
özünün yeniləşmə kursu çərçivəsində qar-
şıdakı beş il müddətində konkret fəaliyyət 
planını müəyyən etmiş olur. Ölkənin baş 
elmi təşkilatının yeniləşmə kursu ilə elmin 
inkişaf konsepsiyası və “Yol xəritəsi”ni sıx 
qarşılıqlı əlaqə halına gətirə bilməsi xüsusi 
əhəmiyyəti olan prosesdir. 

Digər tərəfdən, AMEA-nın İnkişaf 
Konsepsiyası və “Yol xəritəsi” ilə Azər-
baycanın bütövlükdə elm və təhsil sistemi-
nin inkişafına yeni təkan verə bilər. Çün-
ki AMEA elə bir təşəbbüs irəli sürür ki, 
ölkənin strateji inkişaf kursu kontekstində 
son dərəcə vacib məsələlərin həlli zərurə-
tini ortaya çıxarır. Bununla, sözün həqiqi 
mənasında, müstəqil dövlətçiliyin inkişafı  
baxımından AMEA strateji dövlət quru-
mu statusunu həm təsdiq edir, həm də çox 
məsuliyyətli, işgüzar və strateji düşüncəyə 
əsaslanan mövqe tutduğunu göstərir. 

Əlbəttə, AMEA-nın İnkişaf Konsep-
siyası və “Yol xəritəsi” üzrə müzakirələr 
davam edir və onun yeni məzmun çalarları 
müəyyən olunmaqdadır. Ancaq indidən ay-
dındır ki, bu proses Azərbaycanın strateji 
inkişaf kursu kontekstində ölkə elminin 
perspektivi baxımından yeni bir mərhələ-
nin əsasını qoya bilər. O mərhələ Türk 
dünyasında və MDB-də ölkənin strateji in-
kişaf xətti ilə elmin inkişaf xəttinin strate-
giyasını uyğunlaşdırmaq istiqamətində nü-
munə ola bilər. Zira, məsələnin bu aspekti 
daha dərin və əhatəli araşdırma tələb edir.    

)üzuli QU R B AN O V �  
;Q-nin analitiki�  

IəlsəIə elmləri doktoru     

Ürəklərin hökmü ilə...
Könüllülük qanunvericiliklə qadağan edilməyən işlərin, xidmətlərin göstə-

rilməsi ilə bağlı ictimai faydalı və gəlirsiz fəaliyyətdir. Bu, həm də öyrənmək, 
başqalarına kömək etmək və şəxsin komfort zonadan kənarda tapa biləcəyi 
bacarıqları aşkara çıxarmaqdır. 

XX əsrin ikinci yarısından etibarən 
könüllülük, həmrəylik, sosial məsuliyyət 
kimi ali dəyərlər sistemləşdirilərək, koor-
dinasiya olunmağa başlayıb və beləliklə, 
könüllülük dünyada kütləvi bir sosial fəa-
liyyətə çevrilib. 1985-ci ildə iqtisadi və 
sosial inkişaf naminə hər il dekabrın 5-nin 
BMT-nin Baş Məclisi tərəfindən Bey-
nəlxalq Könüllülər Günü kimi qeyd edil-
məsi barədə qərar verilib. 

Müasir Azərbaycanda könüllülük 
sahəsində real inkişaf ulu öndər Heydər 
Əliyevin hakimiyyətə qayıdışından sonra 
başlayıb. Bu prosesə insanların könüllü 
şəkildə cəlb edilməsi, onların sahə təc-
rübəsindən yararlanmağa mühüm önəm 
verilib. Beləliklə, 1998-ci ildə Gənclər, 
İdman və Turizm Nazirliyi (indiki Gənclər 
və İdmanNazirliyi), BMT İnkişaf Proqra-
mı və BMT Könüllüləri Proqramının birgə 
layihəsi fəaliyyətə başlayıb. 1998–2000-ci 
illərdə bu proqramın nəticəsi olaraq ölkədə 
genişşəbəkəli könüllü komandası yaradılıb 
və bu prinsiplərinin böyük auditoriyaya 
təbliğinə start verilib.

Azərbaycanda könüllülük fəaliyyətinin 
yeni inkişaf mərhələsində təkanverici rolu 
2009-cu ildə Milli Məclisin qəbul etdiyi 
“Könüllü fəaliyyət haqqında” Qanun təşkil 
etdi. 10 maddədən ibarət bu qanunla Azər-
baycanda könüllülük fəaliyyəti davamlı 
inkişaf yoluna qədəm qoydu. 2013-cü ildə 
Azərbaycan Prezidenti yanında Vətəndaş-
lara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə 
Dövlət Agentliyinin yanında aktiv könüllü 
təşkilat olan ASAN Könüllüləri Təşkilatı 
(AKT) yaradıldı.

Ölkəmizin güclü bir dövlətə çevril-
məsində, insanların rifahının getdikcə 
yaxşılaşmasında könüllülər də mühüm rol 
oynayırlar. Xüsusilə son illərdə bu hərəkat 
daha da genişlənib. Belə ki, ölkəmizin ev 
sahibliyi etdiyi “Eurovision-2012” mahnı 
müsabiqəsi, 2015-ci ildə birinci Avropa 
Oyunları, 2017-ci il ,V İslam Həmrəyli-
yi Oyunları, “Formula–1”, bu il keçirilən 
COP29 və digər irimiqyaslı tədbirlərə on 
minlərlə könüllü cəlb olunub.

Prezident İlham Əliyevin 2020-ci ilin 

“Könüllülər ili” elan edilməsi haqqında 
sərəncamı onlara diqqətin bariz nümunə-
sidir. Sərəncamın məqsədi gənclərin fərdi 
inkişafına təkan vermək, onlarda sosial 
məsuliyyət hissini artırmaq, gəncliyin po-
tensialından xalqın rifahı və ölkəmizin 
dayanıqlı inkişafı üçün səmərəli istifadə 
etməkdir. 

Həmsöhbət olduğum könüllülər də bu 
fəaliyyətin onların şəxsi, sosial və iş hə-
yatında önəmli başlanğıc olduğunu qeyd 
etdilər. 4 ildən çox könüllü olmuş Azər-
baycan dili və ədəbiyyatı müəllimi Sə-
binə Alızadə bildirdi ki, bu fəaliyyət şəxsi 
inkişaf, təcrübədir, uğurlu karyeranın baş-
lanğıcıdır�

– Könüllü olanda insan özünü yenidən 
kəşf edir, görmədiyi uğurlu tərəÀərini təh-
lil edir. Könüllülük mənə yeni dostlar qa-
zandırıb və onlarla birgə inkişaf etmişəm. 
Nitqimin inkişafı, dünyagörüşümün art-
ması, məlumatlı olmağım könüllülük fəa-
liyyətimin nəticəsindədir. DOST, ASAN 
xidmətlərdə, bir sıra nazirliklərdə könüllü 
fəaliyyətim zamanı qazandığım təcrübə 
karyera inkişafıma kömək olur. 

6 ildən bəri müxtəlif dövlət qurum-
larında könüllü fəaliyyət göstərən Azər-
baycan Dövlət İqtisad Universitetinin 
3-cü kurs tələbəsi Nəzirə Rəhimli dedi 
ki, onun üçün könüllülük Vətənə, dövlətə, 
xalqa xidmətin əməllə sübutudur�

– Fövqəladə Hallar, Elm və Təhsil na-
zirliklərində, Prezident Administrasiyasın-
da, Medianın İnkişafı Agentliyi və digər 
dövlət qurumlarında könüllülük fəaliyyə-
tim var. Eləcə də COP29 kimi beynəlxalq 
tədbirlərdə də könüllü olmuşam. Bu gələ-
cək həyatımın kilometrlərlə məsafəsinin 
başlanğıcıdır. Ölkəmizdə olan könüllü təş-
kilatların fəalları olaraq, Müzə൵ər Ali Baş 
Komandanmızın ətrafında sıx birləşərək, 
bu hərəkatın daha çox insana çatması və 
geniş vüsət alması üçün əlimizdən gələni 
əsirgəməyəcəyik. Amalımız Vətənimizə 
xidmətdir. 

Rizvan )øKRΨTOöLU 
XQ

Beynəlxalq Könüllülər Günü

Namizədlər 7 gün müddətində  
qeydə alınırlar

Gələn il yanvarın 29-na təyin edilən 
bələdiyyə seçkiləri ilə əlaqədar na-
mizədin qeydə alınması üçün zəruri 
olan seçki sənədlərinin dairə seçki 
komissiyasına təqdim edilməsi müd-
dəti məlum olub. Bu, Azərbaycan 
Respublikasında bələdiyyə seçkiləri-
nin hazırlanıb keçirilməsi üzrə əsas 
hərəkət və tədbirlərin Təqvim Pla-
nında əksini tapıb.

Seçki Məcəlləsinin 58.1, 94.3.1-ci 
maddələrinə əsasən, namizəd və ya onun 
səlahiyyətli nümayəndəsi, siyasi partiya-
nın, siyasi partiyalar blokunun səlahiyyətli 
nümayəndəsi səsvermə gününə ən çoxu 
50 və ən azı 30 gün qalmış saat 18�00-dək 
namizədin qeydə alınması üçün zəruri olan 
seçki sənədlərini dairə seçki komissiyasına 
təqdim etməlidir. Bələdiyyə seçkiləri ilə 
əlaqədar bu müddət 2025-ci il dekabrın 10-
da başlayıb, dekabrın 30-u saat 18.00-dək 
davam edəcək.

Namizədin qeydə alınması isə Seçki 
Məcəlləsinin 60-cı maddəsi ilə tənzim-
lənir. Bu maddəyə əsasən, müvafiq seçki 
komissiyası imza vərəqələrini və namizə-
din qeydə alınması üçün lazım olan digər 
sənədləri qəbul etdikdən sonra 7 gün müd-
dətində namizədin qeydə alınıb-alınmama-
sı barədə əsaslandırılmış qərar qəbul etmə-
li, namizəd qeydə alındıqda müvafiq seçki 
komissiyası qeydiyyat barəsində qərarında 
onun müvafiq siyasi partiya, siyasi parti-
yaların bloku tərəfindən irəli sürüldüyünü 
göstərməlidir. Qeydiyyat barədə qərar-

da onun qəbul olunduğu tarix və vaxt  da 
göstərilir.

Namizədin qeydə alınması barədə qə-
rarın surəti müvafiq seçki komissiyası tərə-
findən həmin qərarın qəbul edildiyi gündən 
etibarən bir gün müddətində namizədə, 
namizəd irəli sürmüş siyasi partiyanın və 
ya siyasi partiyalar blokunun səlahiyyət-
li nümayəndələrinə verilir. Namizədə isə 
qeydiyyat vəsiqəsi verilir. Onlar barədə 
məlumatlar qeydiyyatdan sonra 24 saat 
müddətində media subyektlərinə təqdim 
edilir. Seçki komissiyaları qeydə alınmış 
namizədlər barədə məlumatları səsvermə 
gününə ən azı 15 gün qalmış seçki komis-
siyasının otaqlarında, məlumat lövhələrin-
də yerləşdirilir. 

Yeri gəlmişkən, bələdiyyələr 5 il müd-
dətinə seçilir və bundan öncəki bütün bələ-
diyyə seçkiləri bu müddətin tamamında və 
bir qayda olaraq dekabr ayında keçirilib. 
Budəfəki seçkilər həmin müddətdən bir ay 
sonraya təsadüf edəcək və beləliklə, 2019-
cu ilin dekabrında seçilən bələdiyyələr bir 
ay artıq fəaliyyət göstərmiş olacaqlar.

P Ü N HAN  
XQ

Bələdiyyə torpağına dair müsabiqə ləğv edilib
İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin 

dekabrın 19-na təyin etdiyi bələdiyyə torpağına dair müsabiqə ləğv 
edilib. Bu barədə quruma istinadən xəbər verilirr.

Məlumata görə, bununla bağlı qərarı 
noyabrın 27-də Göygöl Rayon Məhkəmə-
si qəbul edib. 16 (066)-34/2024 nömrəli 
qərardada əsasən Göygöl rayonu Üçtəpə 
bələdiyyəsinin mülkiyyətində olan 1 200 

kvadratmetr torpaq sahəsinin mülkiyyətə 
verilməsi məqsədilə keçiriləcək müsabiqə 
dayandırılıb.

XQ

Bələdiyyə seçkisi


